1

「變更大溪(埔頂地區)主要計畫(第三次通盤檢討)暨細部計

畫(第二次通盤檢討)案」

公告徵求民眾意見座談會會議紀錄

壹、時間：110年8月18日(星期三)上午10時30及下午2時30分

貳、地點：八德區公所4樓禮堂、大溪區公所2樓禮堂

參、主持人：蕭婷允股長                          紀錄：黃韻璇

肆、出(列)席人員：詳簽到簿

伍、各單位及民眾意見：

八德場

出席單位及民眾 表達意見

無

大溪場

出席單位及民眾 表達意見

李柏坊議員 建議本案容積率因應地價上漲調整。

仁善里里長曲煥朋

1. 新光路是否已是計畫道路?若是，請問何時

會開闢?

2. 文高職是否會解編為住宅區?

業務單位回應

1. 新光路已劃設為本計畫區30M計畫道路，

道路徵收開闢部分應由道路主管機關(本

府工務局)編列預算取得。

2. 文高職部分已於大溪埔頂公保地專通案

(草案)解編為住宅區(特)，刻正於內政部都

市計畫委員會審議中。

3. 各位所提意見將作為本案通檢之規劃參

考，後續若有其他建議意見也可以用書面

陳述提供給我們納入規劃參考。

陸、決議：

本次座談會之會議情形、出席會議相關公民或團體陳述意見

彙整後，作為規劃之參考。

柒、散會

2

座談會說明與討論情形

八德場

大溪場